ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3371/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, solicita que o
Poder  Executivo  através  dos  seus  departamentos  competentes,  a  instalação  urgente  de
lombada na Rua José Copertino Chaves, próximo ao número 658 no Bairro Fazenda.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem como origem reivindicação da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 23 DE AGOSTO DE 2022

ALINE SEEBERG ARANHA
VEREADORA - União Brasil

​